
Planche alu télescopique emboîtable L 2à3m l 30cm

Travailler en sécurité

Les planchers, lisses, plinthes et filets se posent sur
les consoles et garde-corps pour venir sécuriser le
travail sur l'échafaudage. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Etanchéité / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

3100

300

50

13,7

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Protection collective Accessoires protec. collective

Réf. 880222

Longueur réglable de 2 à 3 m
Possibilité de combiner 2 éléments pour créer un plancher de
60cm de large

Couplage facile des éléments en latéral pour former le plancher
Manipulation et stockage  facilités par leur faible poids et leur système
de blocage en position rétractée
Accessoires parfaitement adaptés aux travaux en hauteur et aux
différents types de chantiers

Fiche technique


